prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na
50. sjednici, održanoj dana 11.10.2024. godine, d o n o s i

ODLUKU
o sufinansiranju projekta „Modernizacija sekundarne mreže vodovoda Fojnica,

Općina Maglaj“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se Udruženju Osoje, novčana sredstva u iznosu od 33.181,20 KM (slovina:
tridesettrihiljadestotinuosamdesetjedna 20/100 konvertibilnih maraka) za sufinansiranje projekta
„Modernizacija sekundarne mreže vodovoda Fojnica, Općina Maglaj“.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona” broj: